SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT NGUYỄN CÔNG TRỨ              Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

   Số: 118 /TB-NCT              Mộ Đức, ngày 07 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
            Về việc thực hành đăng ký xét tuyển Đại học, Cao đẳng năm 2024

Để giúp học sinh hoàn thành tốt việc đăng ký xét tuyển Đại học, Cao đẳng

năm 2024 sau khi có điểm thi. Bộ giáo dục và Đào tạo mở đợt thực hành đăng ký

xét tuyển cho các thí sinh. Cụ thể:

1) Thời gian: Từ ngày 06/7/2024 đến ngày 10/7/2024.

2) Đối tượng: Tất cả các thí sinh đã đăng ký dự thi, xét tuyển năm 2024.

3) Cách thực hiện: Thí sinh sử dụng tài khoản và mật khẩu đã được cấp để đăng nhập

vào Hệ thống thisinh.thitotnghiepthpt.edu.vn và THỰC HÀNH đăng ký xét tuyển

theo đúng quy trình (trừ bước nộp lệ phí xét tuyển) trong khoảng thời gian quy định.

Sau ngày 10/7/2024, toàn bộ thông tin THỰC HÀNH của thí sinh đã đăng ký trên

Hệ thống SẼ BỊ XÓA để chuẩn bị cho đợt đăng ký xét tuyển CHÍNH THỨC từ

ngày 18/7/2024 đến ngày 30/7/2024.

Yêu cầu các thí sinh, phụ huynh theo dõi, thực hành. Trong khi thực hiện nếu

có vấn đề vướng mắc, phát sinh thì học sinh, phụ huynh liên hệ với nhà trường qua

số điện thoại 0905.968.755 (Thầy Đoàn Quốc Việt, Phó hiệu trưởng) để được hỗ trợ,

giải đáp, hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Toàn trường;          KT.HIỆU TRƯỞNG

- Web, Zalo các lớp 12;        PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu chuyên môn./.

                Đoàn Quốc Việt